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Parlamentaarisen ohjausryhmän ja asiantuntijatyöryhmän toimikausien 

jatkaminen sekä työryhmän kokoonpanon muuttaminen 
 

Tausta 

Valtioneuvosto asetti pääministeri Marinin hallituksen hallitusohjelmassa tarkoitetun lakisääteisen 

avoimuusrekisterin valmisteluun parlamentaarisen ohjausryhmän ja asiantuntijatyöryhmän toimikaudeksi 

12.3.2020 – 30.6.2021.  

Asettamispäätöksen mukaisesti valmisteluelinten tehtävänä on valmistella ehdotus Suomeen 

perustettavasta valtion tason toimintaa koskevasta lakisääteisestä avoimuusrekisteristä (lobbarirekisteri), 

jossa asetetaan rekisteröintivelvoite lobbausta harjoittaville organisaatioille ja henkilöille.  

Valmistelun eteneminen 

Valmistelu on edennyt keväällä 2020 luodun työsuunnitelman mukaisesti siten, että valmistelussa on 

käsitelty asettamispäätöksessä mainitut teemat ja kysymykset. Käsittelyn tueksi on järjestetty laajoja 

sidosryhmätyöpajoja sekä toteutettu kaksi lobbauksen nykytilaa ja yleisyyttä kartoittavaa selvitystä. 

Kevään 2021 aikana asiantuntijatyöryhmä on työstänyt ohjausryhmän 15.2.2021 tekemien linjausten 

pohjalta ehdotusta avoimuusrekisteristä hallituksen esityksen muotoon. Asiantuntijatyöryhmän tekemä 

mietintöluonnos käsitellään tämän jälkeen ohjausryhmässä ennen luovuttamista oikeusministeriölle ja 

lähettämistä lausuntokierrokselle.  

Toimikauden jatko 

Kuntavaalien siirtymisen ja sote-uudistuksen eduskuntakäsittelyyn kohdistuvien aikataulupaineiden vuoksi 

mietinnön perusteellinen ohjausryhmäkäsittely ja viimeistely vaativat lisäaikaa. Tästä johtuen 

valmisteluelinten toimikautta esitetään pidennettäväksi 31.10.2021 saakka.  

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetään julkisen hallinnon ja 

julkista valtaa käyttävien toimielinten kokoonpanosta. Sen mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa 

ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, 

jollei erityisistä syistä muuta johdu. Toimikauden aikana tehtyjen jäsenvaihdosten takia 

asiantuntijatyöryhmän jäsenistöön ehdotetaan oikeusministeriön osalta jäsenmuutoksia, jotta kokoonpano 

täyttää tasa-arvosta annetun lain säännöksen.  


